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NCC bygger stadsdel i Vallda Heberg med fokus på solenergi 
 

NCC Construction Sverige bygger tillsammans med Eksta Bostads AB ett nytt område 

med över hundra bostäder, en förskola, ett äldreboende och verksamhetslokaler utanför 

Kungsbacka. Husen kommer att ha mycket låg energianvändning. Målsättningen är att 

nästan hälften av energin ska utgöras av solenergi. Området börjar byggas under våren. 

 

En helt ny stadsdel ska växa fram. Här ska bostadsrätter, hyresrätter och äganderätter, totalt 

ungefär 110 bostäder, byggas. Barnen kommer kunna gå i förskolan på området. Ett äldreboende 

ska byggas. Här kommer också verksamhetslokaler och gemensamhetslokaler finnas. Ett lokalt 

fjärrvärmesystem kommer byggas och drivas med biobränsle. Dessutom installeras solceller och 

solfångare på taken, som bidrar med upp till 40 procent av energiproduktionen. 

– Solenergin och fjärrvärmecentralen ger den energi som behövs. Området blir i princip 

självförsörjande, säger Christer Kilersjö, vd, Eksta Bostads AB. 

Projektet genomförs med partnering, en strukturerad samarbetsform där byggherre, konsulter och 

entreprenörer gemensamt löser en bygguppgift. Metoden baseras på ett öppet och förtroendefullt 

samarbete där parternas yrkeskunskaper kompletterar varandra genom projektets alla skeden.  

– Genom att vi arbetar tillsammans redan från början kan vi dra maximal nytta av allas 

kunskaper. Vi har fokus på energin genom stadsdelens hela livscykel, från byggprocessen till att 

människor ska bo och arbeta där. Under byggtiden kommer vi till exempel ha en display, som 

visar hur stor elförbrukningen är under produktionen, säger Marcus Bramer, affärschef, NCC 

Construction Sverige AB. 

Ordern beräknas vara värd omkring 180 MSEK och sysselsätta ungefär 50 personer. 

 

För frågor, vänligen kontakta: 

Marcus Bramer, affärschef, region Väst, NCC Construction Sverige, +46 (31) 7715181 

Henrik Lindblad, marknadsschef, region Väst, NCC Construction Sverige, +46 (31) 17715205 

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00, E-post: press@ncc.se 
 
Samtliga NCC:s pressmeddelanden finns på www.ncc.se 

 

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Housing.  

 

2009 hade NCC i Sverige en omsättning på knappt 29 Mdr SEK och cirka 10 000 anställda. NCC Construction Sverige bygger 

bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige 

http://www.ncc.se/sv/Projekt-och-koncept/NCC-Partnering/
http://www.ncc.se/

